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Dialog motywujący
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Dialog Motywujący to jedna z najdynamiczniej rozwijających się metod pracy psychologicznej na świecie. Znajduje

zastosowanie w każdym obszarze pracy z drugim człowiekiem, także w biznesie. To styl rozmowy służący umocnieniu

u rozmówcy jego własnej motywacji i zobowiązania do zmiany, którego wysoka skuteczność poparta jest wynikami

licznych badań klinicznych. To także doskonałe narzędzie komunikacyjne w biznesie i sposób wzmocnienia

kompetencji miękkich.

Studia mają charakter doskonalący. Ich program jest autorską koncepcją Polskiego Instytutu Dialogu Motywującego,

pozytywnie zaopiniowaną przez Radę Programową Instytutu, składającą się z ekspertów DM, należących do

Międzynarodowego Towarzystwa Trenerów Dialogu Motywującego (MINT). Radę programową tworzą: Rik Bes

(Holandia), David Prescott (USA), Tom Barth (Norwegia), Jane Groves, Fiona Clarke (Anglia).

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

Nauczysz się biegle posługiwać Dialogiem Motywującym – metodą o skuteczności potwierdzonej
badaniami naukowymi.

https://www.merito.pl/opole/formularz/studia-podyplomowe-2024-2025-kon
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Wzbogacisz wachlarz Twoich możliwości i znacznie zwiększysz efektywność podejmowanych działań.

Zaskakująco podniesiesz swoje umiejętności komunikacyjne, nawet jeśli sądzisz, że tego nie potrzebujesz.

Dowiesz się jak skutecznie towarzyszyć swojemu rozmówcy w zmianie.

Nauczysz się jak budować trwałość i zobowiązanie do zmiany na zasobach własnych rozmówcy, oraz jak
rozmawiać w atmosferze akceptacji i troski.

Poznasz bogate zaplecze metodologiczne Dialogu Motywującego.

Nauczysz się działać w oparciu o określone narzędzia, angażując je w konkretne strategie dedykowane
indywidualnie danemu rozmówcy.

W komfortowych i bezpiecznych warunkach będziesz mógł praktykować stosowanie metod i strategii DM.

Zdecydowana większość zajęć prowadzonych jest w formie warsztatów tak, aby każdy student mógł
praktykować pod okiem specjalisty.

Zajęcia obejmują trzy superwizje, co pozwoli Ci sprawdzić nabyte umiejętności pod okiem superwizora
Polskiego Instytutu Dialogu Motywującego.

Dla kogo?

Dla osób, których celem i główną aktywnością zawodową jest kontakt z drugim człowiekiem ze
szczególnym uwzględnieniem procesu towarzyszenia ludziom w zmianie

Dla nauczycieli, pedagogów, psychologów, psychoterapeutów, terapeutów uzależnień, dietetyków,
fizjoterapeutów, lekarzy i pielęgniarek

Dla pracowników socjalnych, kuratorów sądowych i wszystkich tych, którzy chcą skutecznie pomagać i
wychowywać

Dla prawników, informatyków, doradców oraz innych osób, zainteresowanych wzmocnieniem
kompetencji miękkich

Dla pracowników służby więziennej, policji i wojska

Dla pracowników działów HR 

Dla menedżerów średniego i wyższego szczebla, chcących zwiększyć motywację swojego zespołu

Jak się zapisać?

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.
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Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku dialog motywujący w Uniwersytecie WSB Merito Opole.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 144 Liczba zjazdów: 9 Liczba semestrów: 2

Wprowadzenie do Dialogu Motywującego (32 godz.)

 Podstawy teoretyczne (8 godz.)

Duch Dialogu Motywującego (8 godz.)

Zasady DM  (8 godz.)

Narzędzia DM (8 godz.)

Procesy Dialogu Motywującego (48 godz.)

Angażowanie (8 godz.)

Kierunkowanie (8 godz.)

Wywoływanie (16 godz.)

https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Planowanie (16 godz.)

Praktyczny trening umiejętności Dialogu Motywującego (48 godz.)

Superwizja szkolenowa nr 1 (16 godz.)

Superwizja szkoleniowa nr 2 (16 godz.)

Superwizja szkoleniowa nr 3 (16 godz.)

Zastosowanie wiedzy i umiejętności z zakresu stosowania Dialogu Motywującego (16 godz.)

Praktyczne wykorzystanie umiejętności z zakresu DM w życiu (8 godz.)

Praktyczne wykorzystanie umiejętności z zakresu DM w biznesie (8 godz.)

Forma zaliczenia

Przygotowanie nagrania 20 minutowego (+/- 2 minuty) rozmowy zgodniej z zasadami i duchem Dialogu

Motywującego, które zostanie ocenione na skali MITI podczas superwizji szkoleniowej. Do nagrania należy dołączyć

transkrypt nagrania oraz formularz autorefleksji. 

Wykładowcy

dr Ewa Kosowska-Korniak

Praktyk Dialogu Motywującego, Trenerka Polskiego Instytutu Dialogu Motywującego, trenerka rozwoju osobistego i

biznesu, mediatorka, ekspertka w zakresie komunikacji i rozwoju, mentorka, mówczyni TED-ex, mówczyni inspirująca,

prowadząca autorski podcast „Wyspa Inspiracji”. Właścicielka Instytutu Komunikacji O-Media. Pasjonatka dobrej

rozmowy, uważności na drugiego człowieka.

„Moim celem jest inspirowanie innych do pracy nad sobą i swoimi relacjami z otoczeniem. Do rozwoju i zmiany która

rozpoczyna się w nas samych...”

Dr nauk prawnych, wykładowca akademicki, kierownik studiów podyplomowych „Mediacje sądowe i pozasądowe” w

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu i Uniwersytecie WSB Merito Opole oraz „Dialog motywujący” w

Uniwersytecie WSB Merito Opole. Prezes Wojewódzkiego Centrum Arbitrażu i Mediacji w Opolu. Trenerka Dialogu

Motywującego, Praktyk Dialogu Motywującego, Trenerka kompetencji psychospołecznych z rekomendacją trenerską I

stopnia Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.
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dr Weronika Augustynowicz

Doktor nauk humanistycznych z zakresu psychologii. Doświadczenie zawodowe zdobywała m.in jako pracownik

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, prywatnego przedszkola „Czterolistna Koniczynka” oraz

Instytutu Psychoprofilaktyki i Psychoterapii Stowarzyszenia Natanaelum. Dydaktyk, trener i superwizor DM, koder

MITI.

Bycie z drugą osobą w tych trudnych, ale również w dobrych momentach, jest dla niej jedną z najważniejszych

wartości. W swojej pracy z drugim człowiekiem szczególnie ceni metodę Dialogu Motywującego, przede wszystkim za

jej ducha. W budowaniu relacji opiera się na akceptacji, współpracy, współodczuwaniu oraz wydobywaniu. Jest

przekonana, że „na tym świecie nie ma człowieka, który nie posiada zasobów”, nawet jeśli on sam tego nie dostrzega.

Izabela Podlecka-Kandyba

Psycholog – specjalność kliniczna, pedagog resocjalizacyjny, socjoterapeuta, mediator sądowy, psychoprofilaktyk,

terapeuta motywujący PTTM, terapeuta poznawczo – behawioralny.

Posiada ponad 20 letnie doświadczenie w pracy z dziećmi, młodzieżą oraz osobami dorosłymi. Obecnie pracuje

również z seniorami.

Wieloletni dyrektor Centrum Profilaktyki i Terapii oraz przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych. Nieustannie podnosi swoje kwalifikacje. Żyje zgodnie z zasadą: ,,albo wygrywasz… albo się uczysz.”

Jej pasją są podróże i ogród. W wolnych chwilach czyta i maluje. Wielokrotnie wyróżniona przez prezydenta miasta

Grudziądza oraz Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego za działalność w zakresie pomocy społecznej,

profilaktyki i terapii.

Aleksandra Wilkin-Day

Psycholog, psychoterapeutka poznawczo-behawioralna, terapeutka motywująca, członkini MINT –

Międzynarodowego Stowarzyszenia Trenerów Dialogu Motywującego. Trenerka DM. Koderka MITI. W Instytucie

odpowiedzialna m.in za współpracę międzynarodową oraz zespół koderów skali MITI.

Ma blisko 20-letnie doświadczenie w pracy z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi, tworzeniu i koordynowaniu projektów

społecznych oraz prowadzeniu warsztatów i szkoleń dla różnych grup odbiorców.

Uwielbia pracę z ludźmi i wciąż poszukuje nowych sposobów patrzenia oraz metod, które pozwalają lepiej i skuteczniej

pomagać i szkolić. W wolnym czasie czyta książki (nie tylko psychologiczne ), piecze ciasta i stara się na chwilę

zatrzymać.

Wierzy, że w każdym człowieku tkwi potencjał do zmiany i rozwoju. Zgadza się z myślą Alberta Einsteina, którą kieruje

się w swojej pracy: „w sercu każdej trudności spoczywa ukryta możliwość.”
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Katarzyna Kaszek-Idźkowska

Psychoterapeutka poznawczo-behawioralna, terapeuta uzależnień, pedagog, terapeuta motywujący. Członkini MINT

– Międzynarodowego Stowarzyszenia Trenerów Dialogu Motywującego.

 

„Kto wierzy w obecność dobra w drugim człowieku, rozbudza je w nim” – napisał Jean-Paul Sartre. Pisarz napisał, a

Katarzyna z pasją każdego dnia stara się te myśl przeobrażać w rzeczywistość. Pierwsze doświadczenia zawodowe

zdobywała… na ulicy. Ma za sobą niezliczoną ilość godzin, a tym samym trudny do zwymiarowania bagaż

doświadczeń w pracy z młodzieżą, o której nie lubi mówić „trudna”. To z tą młodzieżą właśnie spędziła niejedne święta

w tzw. pustostanach, towarzysząc im w skutecznej zmianie, odnajdując wspólnie z nimi nowe możliwości. Swoim

doświadczeniem dzieli się teraz chętnie z innymi osobami niosącymi pomoc „ludziom ulicy” Obecnie znaczną część jej

zawodowej aktywności stanowi towarzyszenie zarówno młodzieży jak i dorosłym podczas pracy terapeutycznej.

Ponadprzeciętnie zmotywowana do motywowania. Wierzy w ludzi, a jej działania zmierzają do tego, aby i oni

zobaczyli wartość w sobie.

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 286 zł

do 27 maja

czesne już od

286 zł 340 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

W Uniwersytecie WSB Merito Opole szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów.

 

U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

8 rat 1 rok 525 zł 625 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

8 rat 1 rok 500 zł 625 zł


